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

• contro Parretti Validoro per la quota di 12/36 della piena proprietà, 

relativamente ad u.i. posta in Comune di Poggio a Caiano, 

rappresentate al Catasto Fabbricati nel foglio di mappa 6 della 

particella 1078 (natura EU); 

• contro Parretti Validoro per la quota di 8/30 della piena proprietà e 

Finocchi Silvana per la quota di 4/30 della piena proprietà, 

relativamente ad u.i. posta in Comune di Poggio a Caiano, 

rappresentata al Catasto Fabbricati nel foglio di mappa 9 dalla 

particella 29 subalterno 1 (categoria A/4 vani 7), dalla particella 29 

subalterno 2 (categoria A/4 vani 5,5), dalla particella 28 subalterno 1 
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(categoria C/2 mq 17), dalla particella 28 subalterno 2 (categoria A/4 

vani 6,5), , dalla particella 28 subalterno 3 (categoria A/4 vani 3,5), 

dalla particella 28 subalterno 4 (categoria C/2 mq 25) ed al Catasto 

Terreni nel foglio di mappa 9 della particella 22 di mq 1220 e dalla 

particella 244 di mq 30. 

La scrivente C.T.U. ha provveduto alla verifica delle suddette iscrizioni e trascrizioni 

presso la Conservatoria dei RR.II. di Prato; da ulteriori accertamenti effettuati dalla 

scrivente alla data del 28/12/2017, non risultano ulteriori iscrizioni o trascrizioni 

pregiudizievoli (vedesi ispezioni ipotecarie allegate). 

Il pignoramento colpisce i seguenti beni immobili, già identificati nell’istanza di 

vendita con la nomenclatura dei lotti avvallata anche nella perizia presente in 

risposta al quesito n. 7, ad esclusione del lotto E, che come meglio relazionato nel 

seguito non potrà essere oggetto di vendita autonoma, e del lotto O che si ritiene 

opportuno accorpare all'attiguo lotto N per la conformazione geometrica dei terreni 

stessi. 

- A) quote di 1/4 di Parretti Luca, 1/4 di Finocchi Silvana e 2/4 di Parretti 

Validoro, della piena proprietà di fabbricato per civile abitazione posto in 

Comune di Poggio a Caiano, via Pontormo n.1, costituito dai piani 

seminterrato, terra e primo, oltre a resede di pertinenza su quattro lati del 

fabbricato, distinto al C.E.U. di detto Comune nel foglio di mappa 7 dalla 

p.lla 315 sub. 500, cat. A/2, cl. 3, vani 11 e R.C. Euro 1.022,58.  

- B) Quote di 1/4 di Parretti Luca, 1/4 di Finocchi Silvana e 2/4 di Parretti 

Validoro, della piena proprietà di appartamento per civile abitazione al 

piano terra del fabbricato condominiale posto in Comune di Poggio a 

Caiano, via Jacopo Melani n.39, distinto al C.E.U. di detto Comune nel 

foglio di mappa 6 dalla p.lla 244 sub.500, cat. A/2, cl.4, vani 7,5, sup. cat. 

203 mq e R.C. Euro 832,79.  

- C) Quote di 1/4 di Parretti Luca, 1/4 di Finocchi Silvana e 2/4 di Parretti 

Validoro, della piena proprietà di appartamento per civile abitazione ai piani 

primo e secondo del fabbricato condominiale posto in Comune di Poggio a 

Caiano, via Claudio Monteverdi, distinto al C.E.U. di detto Comune nel 

foglio di mappa 6 dalla p.lla 244 sub. 502, cat. A/2, cl.4, vani 10,0 e R.C. 
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Euro 1.110,38.  

Fanno parte dei beni sopra descritti le relative quote millesimali di proprietà 

sulle parti comuni ed indivisibili del fabbricato, come per legge o destinazione, 

con particolare riferimento al resede condominiale distinto nel foglio di mappa 

6 dalla p.lla 244, sub. 501 (a comune ai sub. 500 e 502 della p.lla 244).  

- D) Quote di 1/4 di Parretti Luca, 1/4 di Finocchi Silvana e 2/4 di Parretti 

Validoro, della piena proprietà di fabbricato da terra a tetto ad uso rimessa, 

posto in Comune di Poggio a Caiano, via Jacopo Melani, distinto al C.E.U. 

di detto Comune nel foglio di mappa 6 dalla p.lla 142, cat. C/6, cl. 4, mq. 

151, sup. cat. 159 e R.C. Euro 577,09.  

- E) Quote di 9/72 di Parretti Luca, 9/72 di Finocchi Silvana e 12/36 di Parretti 

Validoro, della piena proprietà di piccola striscia di terreno posta in 

Comune di Poggio a Caiano, fra le vie Jacopo Melani e Claudio 

Monteverdi, adiacente ai beni di cui alle lettere B-C, distinta al C.E.U. di 
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

3 come Bene Comune Non Censibile (resede) a comune con i sub. 1 e 2 della part. 

1076.  

L’appartamento per civile abitazione sviluppato al piano primo e secondo della villa 

bifamilare, denominato ai fini della perizia LOTTO C, ha accesso dalla scala esterna 

posta nel resede tergale al quale si accede da via Claudio Monteverdi. 

Il piano primo è composto da un ampio ingresso/disimpegno, con nicchia 

guardaroba, ampio soggiorno, cucina, dalla quale si accede al ripostiglio 

sottoscala, camera e servizio igienico, oltre a due ampie terrazze e il portico di 

accesso. Il piano secondo, collegato al primo da ampia scala interna rivestita in 

pietra, è composto da tre vani destinati a soffitta ma attualmente utilizzati come 
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camere, ripostiglio, lavanderia, due servizi igienici ed un'ampia terrazza a tasca.  

Il quartiere ricade in classe energetica F. 

In riferimento ai vani usati come camere si rileva che gli stessi hanno altezza 

minima inferiore a m 2,20, pertanto non sono idonei ad essere considerati locali 

abitativi principali ma secondari. 

LOTTO C 

LOCALE PIANO  SUP. NETTA  mq ALTEZZA m 

Ingresso  primo 35,30 circa 3,15 

Cucina primo 36,50 circa 3,15 

Soggiorno primo 81,20 circa 3,05 

Camera primo 13,50 circa 3,15 

Servizio Igienico  primo 5,90 circa 2,92 

Soffitta (utilizzata 
come camere in 
mansarda) 

secondo 75,00 minima circa 1,99 
massima circa 3,50 

Soffitta secondo 45,00 minima circa 1,27 
massima circa 2,67 

Servizio Igienico secondo 6,70 minima circa 1,88 
massima circa 2,80 

Servizio 
Igienico(realizzato 
senza titolo) 

secondo 10,00 minima circa 1,97 
massima circa 2,63 

Totale sup. netta piano primo = circa mq. 173 mq 

Totale sup. netta piano secondo = circa mq. 137 mq 

Terrazza frontale pari a circa 25 mq 

Terrazza tergale adiacente al portico pari a circa 24 mq 

Portico piano primo pari a  circa mq 35,00– porzione appartenente al lotto mq 
19 circa 

Terrazza a tasca piano secondo superficie mq 22,50 

Per quanto concerne i confini dell’immobile si rimanda a quelli indicati nel lotto 

precedente. 

L’unità immobiliare è correttamente intestata e censita al Catasto Fabbricati del 

Comune di Poggio a Caiano al Foglio 6, Particella 244, Sub. 502, Cat. A/2, Classe 
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4, Consistenza 13,5 vani, Rendita euro 1.499,02 piano 1-2. 

Si specifica inoltre che, analogamente a quanto descritto in merito al lotto B, una 

porzione del portico è censita alla particella 1076, subalterno 2 ed è intestata per la 

piena proprietà a S.R.L. LUST. 

Inoltre il resede tergale, da cui si accede alla scala esterna che conduce 

all’appartamento al piano primo, è censito alla particella 1076 subalterno 3 come 

Bene Comune Non Censibile (resede) a comune con i sub 1 e 2 della part. 1076. 

La striscia di terreno costituente il LOTTO E, a cui si è già accennato 

precedentemente, risulta essere correttamente intestata e  censita al Catasto del 

Comune di Poggio a Caiano come area urbana di mq 58 al foglio di mappa 6 dalla 

particella 1078 è parte integrante del resede di pertinenza dei lotti B e C, e pertanto 

non vendibile separatamente. 

LOTTO D – Descrizione e consistenza 

Il lotto D è un fabbricato terra tetto, confinate con i lotti B e C, costituito dal solo 

piano terra ad uso magazzino/rimessa, con servizio igienico e ripostiglio.  

Detto locale è dotato di controsoffitto porta impianti e di due lucernari. 

L’immobile è circondato su tre lati da resede privato, coperto su un lato da un 

porticato con struttura lignea costituita da pilastri, travi, travetti e tavolato e manto in 

laterizio. 

Il fabbricato è dotato di impianto di allarme e di generatore d'aria calda pensile a 

gas Robour. Per quanto è stato possibile accertare, lo stato di conservazione dei 

luoghi e degli impianti è mediocre. Peraltro attualmente l'immobile viene utilizzato 

come semplice deposito di materiali e macchinari da lavoro, senza permanenza di 
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